PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

29 августа 2013 года
         с. Золотая Долина
                          № 31
О передаче муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в безвозмездное пользование Российской Федерации
В соответствии с абз. 12, 13 ч. 11 ст. 154 Федерального Закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти Субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать в федеральную собственность Российской Федерации объект недвижимого имущества квартиру № 2 в доме № 18 по ул. Летная с. Золотая Долина, занимаемое отделением почтовой связи, находящийся в муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, для целевого использования – оказание услуг почтовой связи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Золотодолинского
сельского  поселения                                                                              М.И.Матвеенко